
                                                                                   У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

               

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  1736 
 

20.03.2025 року                                Іллінці                           62 сесія 8 скликання                                                                                                      
 

Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування 

закладів та установ освіти 

Іллінецької міської ради» 

  

   

        На виконання рішення 54 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

10.10.2024 року №1542 «Про ліквідацію Комунальної установи «Центр 

фінансово-господарського обслуговування закладів та установ освіти 

Іллінецької міської ради», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

управління комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і 

побутового обслуговування населення та підприємницької діяльності,  

керуючись ч.5 ст. 16, ст. 25, п. 51 ч. 1 ст. 26, ч.1 ст. 59, ч. 1, 2 ст. 60 Закону 

України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве  самоврядування  в  

Україні» (зі змінами), міська  рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право оперативного управління Комунальної установи «Центр 

фінансово-господарського обслуговування закладів та установ освіти 

Іллінецької міської ради» щодо майна, визначеного в Додатку 1. 

 

2. Передати в оперативне управління (на баланс) майно (основні засоби, 

малоцінні необоротні матеріальні активи, матеріали, які рахувалися за 

Комунальною установою «Центр фінансово-господарського обслуговування 

закладів та установ освіти Іллінецької міської ради»):  
 

     2.1. Управлінню освіти Іллінецької міської ради (код ЄДРПОУ 41023548) 

на загальну суму 631 327,04 грн. (шістсот тридцять одна тисяча триста 

двадцять сім гривень 04 коп) згідно Додатку 2; 

     2.2. Іллінецькому ліцею №1 Іллінецької міської ради Вінницької області  

(код ЄДРПОУ 13307208) на загальну суму 37 169,00 грн. (тридцять сім тисяч 

сто шістдесят дев’ять гривень 00 коп) згідно Додатку 3; 

     2.3. Іллінецькому ліцею №2 Іллінецької міської ради Вінницької області 

(код ЄДРПОУ 26235054) на загальну суму 85 853,62 грн., згідно Додатку 4; 



     2.4. Іллінецькому ліцею №3 Іллінецької міської ради Вінницької області 

(код ЄДРПОУ 35041344) на загальну суму 16 619,00 грн. (шістнадцять тисяч 

шістсот дев’ятнадцять гривень 00 коп) згідно Додатку 5; 

     2.5. Бабинському ліцею Іллінецької міської ради Вінницької області (код 

ЄДРПОУ 26241913) на загальну суму 36 578,04 грн. (тридцять шість тисяч 

п’ятсот сімдесят вісім гривень 04 коп) згідно Додатку 6; 

     2.6. Іллінецькому ліцею Іллінецької міської ради Вінницької області (код 

ЄДРПОУ 26241735) на загальну суму 835,00 грн. (вісімсот тридцять п’ять 

гривень 00 коп) згідно Додатку 7; 

     2.7. Жаданівському ліцею Іллінецької міської ради Вінницької області (код 

ЄДРПОУ 26241793) на загальну суму 11 338,39 грн. (одинадцять тисяч триста 

тридцять вісім гривень 39 коп.) згідно Додатку 8; 

     2.8. Жорнищенському ліцею Іллінецької міської ради Вінницької області 

(код ЄДРПОУ 26241764) на загальну суму 27 088,00 грн. (двадцять сім тисяч 

вісімдесят вісім гривень 00 коп) згідно Додатку 9; 

     2.9. Красненьківському ліцею Іллінецької міської ради Вінницької області 

(код ЄДРПОУ 26241729) на загальну суму 1 635 грн. (одна тисяча шістсот 

тридцять п’ять гривень 00 коп) згідно Додатку 10; 

     2.10. Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №1 

«Сонечко» Іллінецької міської ради Вінницької області» (код ЄДРПОУ 

26241994) на загальну суму 28 064,39 грн. (двадцять вісім тисяч шістдесят 

чотири гривні 39 коп) згідно Додатку 11;  

     2.11. Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №2 

«Пролісок» Іллінецької міської ради Вінницької області» (код ЄДРПОУ 

26241899) на загальну суму 21 094,00 грн. (двадцять одна тисяча дев’яносто 

чотири гривні 00 коп) згідно Додатку 12; 

     2.12. Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 

«Струмочок» Іллінецької міської ради Вінницької області» (код ЄДРПОУ 

26241824) на загальну суму 6 417,00 грн. (шість тисяч чотириста сімнадцять 

гривень 00 коп) згідно Додатку 13; 

     2.13. Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №4 

«Малятко» Іллінецької міської ради Вінницької області» (код ЄДРПОУ 

26241847) на загальну суму 15 663,00 грн. (п’ятнадцять тисяч шістсот 

шістдесят три гривні 00 коп) згідно Додатку 14; 

     2.14. Центру дитячої та юнацької творчості Іллінецької міської ради 

Вінницької області (код ЄДРПОУ 26241882 ) на загальну суму 18 358,14 грн. 

(вісімнадцять тисяч триста п’ятдесят вісім гривень 14 коп) згідно Додатку 15; 

 



3.  Доручити міському голові Володимиру Ящуку створити комісії з метою 

передачі-прийняття вищезазначеного майна та оформлення Актів приймання-

передачі.  
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань управління комунальною власністю територіальної громади, 

торгівельного і побутового обслуговування населення та підприємницької 

діяльності (голова комісії Олександр  Мартинюк). 

 

 

Міський голова                                                             Володимир ЯЩУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ДОДАТОК 1  

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

 

Перелік 

майна, на яке припиняється право оперативного управління 

Комунальної установи «Центр фінансово-господарського обслуговування 

закладів та установ освіти  Іллінецької міської ради» 

 

Найменування 

цінностей 

Інвентарний 

номер 

Фактична наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

 

Знос,  

грн 

кількість сума, грн кількість сума, грн 

Рахунок 1014            

Робоча станція РС в 

складі "SAMSUNG" 
101480002 1 10626,02 1 10626,02 

8267 

Робоча станція РС в 

складі "SAMSUNG" 
101480003 1 9373,98 1 9373,98 

7393 

Робоча станція РС в 

складі "SAMSUNG" 
101480004 1 9373,98 1 9373,98 

7392 

Кондиціонер 

ZANUSSI ZACS12 

HPRQ/A15/№1 

101480001 2 26750 2 26750 

19840 

Комп’ютерний 

комплекс в комплекті 
10409001 1 9373 1 9373 

6559 

Комп’ютерний 

комплекс в комплекті 
10410016 1 9373 1 9373 

6559 

Монітор ASUS 

№Д3LMT081946 сист. 

блок Dellux 

10400455 1 4789,14 1 4789,14 

4789,14 

Монітор ASUS 

NP3LMTE 081947 

системний  блок 

FRIMECOM 

10400464 1 4770,39 1 4770,39 

4770,39 

Монітор SAMSUNG 

SYPC HASTER NCB 

22 H9FZS 13988 

wE2220 сист.блок 

LQLOQICPOW ER 

10400462 1 4770,39 1 4770,39 

4770,39 

Робоча станція РС в 

складі "SAMSUNG" 
101480015 1 10626,02 1 10626,02 

8478 

Ноутбук Dell Inspiron 

3552 
101480017 1 7995 1 7995 

5859 

Робоча станція РС в 

складі "SAMSUNG" 
101480001 1 10626,02 1 10626,02 

8268 



Комп’ютерний 

комплекс в комплекті 
10410009 1 9373 1 9373 

6031 

Комп"ютерний 

комплекс в комплекті 
10410033 1 9373 1 9373 

6559 

Системний блок в 

складі 
10140034 1 11300 1 11300 

7232 

Ноутбук Dell Inspiron 

3552 
101480018 1 7995 1 7995 

5860 

Робоча станція РС в 

складі "SAMSUNG" 
101480016 1 9373,98 1 9373,98 

         7392 

БФП KONIKA 

MINOLTA bizhub 185 

AOXY 026/M з 

стартовим пакетом 

101460012 1 9975,18 1 9975,18 

 

         7395 

Ноутбук Dell  101480020  1 4933 1 4933 4933 

Робоча станція в 

комплекті Монітор 27 

ASUS, SAMSUNG 

101480018  

101480019 
2 40623.60 2 40623.60 

 

11510 

Комп’ютер PHILIPS в 

складі 
101460005 1 14416,02 1 14416,02 

8652 

Разом по 1014 

рахунку 
  23 235809,72 23 235809,72 

158508,92 

Рахунок 1015            

Ford Transit АВ 9468 

СМ вантажний фургон 

маловантажний білий 

101510001  1 190823 1 190823 

 

135164 

Разом по 1015 

рахунку 
  1 190823 1 190823 

135164 

Рахунок 1113            

Шафа книжна з 

антрисолями 
111300055  4 10760 4 10760 

5380 

Шафа 2х дверна 111300056  3 5340 3 5340 2670 

Кутове закінчення 111300057  1 850 1 850 425 

Стільці "Ізо" 111300058  10 3917 10 3917 1958 

Холодильник Elenberg       111300059 1 4800 1 4800 2400 

Стілець комп’ютерний 
111300060  61 

62  
3 3060 3 3060 

1530 

Тумба під принтер 111300063-65  3 1650 3 1650 
825 

Стіл "Комфорт" 111300066-67  2 2600 2 2600 
1300 

Принтер Canon MF 

212w 
111300068-69  2 10100 2 10100 

5050 

Апарат води 111300070  1 5000 1 5000 2500 

Принтер Canon MF 

232w 
111300071  1 5050 1 5050 

2525 

Столи письмові 111300072-74  3 3900 3 3900 1950 

Стіл комп’ютерний з 

шухлядами ліворуч 

сист.блок 

111300075-78  4 2163,14 4 2163,14 

1081,70 

Принтер Canon LBR 

6030 
111300079  1 4782 1 4782 

2391 



Стілець офісний 111300080-82  3 1965 3 1965 982 

Крісло престиж/А2 

АМФ1/люкс 
111300085  1 1299,96 1 1299,96 

650 

Шафа для одягу 111300041 1 1200 1 1200 600 

Шафа книжна 111300042 1 1410 1 1410 705 

Стільці "Ізо" 111300044 4 1520 4 1520 760 

Планка на стіну 7,5м 111300047 1 690 1 690 345 

БФП EPSON L-366 

(C11CE 4403) WIFI 

CH 

111300043 1 5967,8 1 5967,8 

 

2984 

Тумба 111300046 1 420 1 420 210 

Стілець металічний 111300048 1 500 1 500 250 

Стіл "Комфорт" 111300008 3 3900 3 3900 1950 

Шафа книжна 111300009 1 1410 1 1410 705 

Планка настінна 111300011 2 190 2 190 95 

Тумба з дверима 111300010 1 390 1 390 195 

Стільці "Ізо" 111300013 5 2410 5 2410 1205 

Шафа 3х дверна 111300015 1 1990 1 1990 995 

Тумба під прінтер 111300012 1 740 1 740 370 

Стіл письмовий 111300045 1 780 1 780 390 

Шафа книжна 111300024  1 1810 1 1810 905 

Стіл "Комфорт" 111300025-27  3 3900 3 3900 1950 

Шафа 3х дверна 111300029  1 1990 1 1990 995 

Стільці "Ізо" 111300030-31  2 783 2 783 392 

Тумба під принтер 111300032-33  2 1100 2 1100 
550 

Тумба з дверима 111300034  1 750 1 750 375 

Принтер Canon 

MF212w 
111300035-36  2 10100 2 10100 

5050 

Стілець офісний 111300037-39  3 1357,5 3 1357,5 679 

Шафа 2х дверна 111300049  1 1390 1 1390 695 

Тумба 4х дверна 111300050  1 1490 1 1490 745 

Стіл з тумбою 111300051  1 2650 1 2650 1325 

Шафа канцелярська з 

ячейками 
111300052  1 1110 1 1110 

 

555 

Шафа книжна 111300054  1 1810 1 1810 905 

Багатофункціональний 

пристрій Epson 
111300087-88  2 16596 2 16596 

 

8298 

Стілець компютерний 111300089  1 1020 1 1020 510 

Стіл "Комфорт" 111300028  1 1300 1 1300 650 

Тумба відкрита під 

принтер 
111300090  1 520 1 520 

260 

Стілець "Ізо" 111300091  1 380 1 380 190 

Багатофункціональний 

пристрій Epson 
111300049-53 5 41490 5 41490 

20745 

Робоча станція в 

комплекті монітор 27 

ASUS 

111300054-55 2 33343,60 2 33343,60 

 

16671,50 

Джерело 

безперебійного 

живлення Ritar E-RTM 

650D 

11130099-104 6 16800 6 16800 

 

8400 

Стільці ISO Blek 111300105-109 5 700 5 700 350 



Стільці чорні 111300110-113 4 320 4 320 
160 

Диванчик 111300114 1 1820 1 1820 910 

Мікрохвильова піч 

SAMSUNG 
111300115 1 4200 1 4200 

2100 

Багатофункціональний 

пристрій Epson L3250 
111300116-117 2 20700 2 20700 

10350 

Тумбочка з дверкою 

та нішею 
111300118-120 3 3690 3 3690 

 

1845 

Шафа книжкова 

напівзакрита 4-х 

дверна 

111300121 1 4458 1 4458 

 

2229 

Шафа книжкова 

напівзакрита 2-х 

дверна 

111300122-123 2 7302 2 7302 

 

3651 

Джерело 

безперебійного 

живлення АРС  

111300124-128 5 28650 5 28650 

 

14325 

Персональний 

комп’ютер Prime PC 

Solo30 

111300129 1 19998 1 19998 

 

9999 

Джерело 

безперебійного 

живлення АРС  

111300130 1 5670 1 5670 

 

2835 

Тумбочка з дверкою 

та нішею 
111300131-132 2 2460 2 2460 

 

1230 

Стіл помічник 111300133 1 1200 1 1200 
 

600 

Багатофункціональний 

пристрій Epson L3201 
111300134 1 9901 1 9901 

 

4950 

Багатофункціональний 

пристрій Epson L3201 
111300135 1 11244 1 11244 

 

5622 

Разом по 1113 

рахунку 
  140 354758.00 140 354758.00 

 

177378,20 

Рахунок 1812           
 

Комутатор TENDA 16 

port 10/100 desrtog 

casp 

  1 757 1 757 

 

Акустична система 

GENIUSSPHF/160 
  1 237 1 237 

 

Пристрій 

безперебійного 

живлення VINGA 

LED 800VA 480W 

  1 1490 1 1490 

 

Комутатор TENDA 16 

port 10/100 desrtog 

casp 

  1 757 1 757 

 

Вентилятор VP-1615   1 350 1 350  

Маршрутизатор WI-FI 

Tenda №301 
  1 438,7 1 438,7 

 

Сейф   1 83 1 83  

Калькулятор CITIZEN  15 12000 15 12000 
 



Тканеві вертикальні 

жалюзі 
 2 6300 2 6300 

 

Шурупокрут   1 3600 1 3600  

Сверло 4,2мм*120мм  1 52,02 1 52,02  

ДБЖ Povercom RPT-

1000AP IEC 
 2 10000 2 10000 

 

Калькулятор CITIZEN 

SDC-888x 
 2 1600 2 1600 

 

Папір А4  285 47621 285 47621 
 

Всього по рахунку 

1812 
  315 85285,72 315 85285,72 

 

Рахунок 1514       

Дизпаливо   920 45300,80 920 45300,80  

Дизпаливо  

(залишок в баку) 
 11 542,38 11 542,38 

 

Всього по рахунку 

1514 
 931 45843,18 931 45843,18 

 

Рахунок 1515       

Шина 196/65/15  2 3920 2 3920  

Домкрат  1 400 1 400  

Акумулятор 6 СТ 74 А  1 3800 1 3800  

Автошина 195/65 R15  2 5400 2 5400  

Автошина 195/65 R15 

2024р 
 

4 12000 4 12000 

 

Всього  по рахунку 

1515 
 10 25520 10 25520 

 

Всього   1420 938039,62 1420 938039,62 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 ДОДАТОК 2  

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління  

Управлінню освіти Іллінецької міської ради 
 

Найменування 

цінностей 

Інвентарний 

номер 

Фактична наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

 

Знос,  

грн 

Кіль 

кість 
сума, грн 

Кіль 

кість 
сума, грн 

 

Рахунок 1014            

Кондиціонер 

ZANUSSI ZACS12 

HPRQ/A15/№1 

101480001 2 26750,00 2 26750,00 

19840 

Ноутбук Dell Inspiron 

3552 
101480017 1 7995,00 1 7995,00 

5859 

Ноутбук Dell Inspiron 

3552 
101480018 1 7995,00 1 7995,00 

5860 

Робоча станція РС в 

складі "SAMSUNG" 
101480016 1 9373,98 1 9373,98 

7393 

Робоча станція РС в 

складі "SAMSUNG" 
101480004 1 9373,98 1 9373,98 

7393 

БФП KONIKA 

MINOLTA bizhub 185 

AOXY 026/M з 

стартовим пакетом 

101460012 1 9975,18 1 9975,18 

7394 

Робоча станція в 

комплекті Монітор 27 

ASUS 

101480018  

101480019 
2 40623.60 2 40623.60 

11510 

Разом по 1014 

рахунку 
  10 112086.74 10 112086.74 

65249 

Рахунок 1015            

Ford Transit АВ 9468 

СМ вантажний фургон 

маловантажний білий 

101510001  1 190823 1 190823 

135164 

Разом по 1015 

рахунку 
  1 190823 1 190823 

135164 

Рахунок 1113            

Шафа книжна з 

антрисолями 
111300055  4 10760 4 10760 

5380 

Шафа 2х дверна 111300056  3 5340 3 5340 2670 

Кутове закінчення 111300057  1 850 1 850 425 

Стільці "Ізо" 111300058  10 3917 10 3917 1958 

Холодильник Elenberg 111300059  1 4800 1 4800 2400 



Стілець комп’ютерний 
 111300060-

62 
3 3060 3 3060 

 

1530 

Тумба під принтер 
111300063-

65  
3 1650 3 1650 

825 

Стіл "Комфорт" 
111300066-

67  
2 2600 2 2600 

1300 

Апарат води 111300070  1 5000 1 5000 2500 

Столи письмові 
111300072-

74  
3 3900 3 3900 

1950 

Стіл компютерний з 

шухлядами ліворуч 

сист.блок 

111300075-

78  
4 2163,14 4 2163,14 

 

 

1081.70 

Стілець офісний 
111300080-

82  
3 1965 3 1965 

982 

Крісло престиж/А2 

АМФ1/люкс 
111300085  1 1299,96 1 1299,96 

650 

Шафа для одягу 111300041 1 1200 1 1200 600 

Шафа книжна 111300042 1 1410 1 1410 705 

Стільці "Ізо" 111300044 4 1520 4 1520 760 

Планка на стіну 7,5м 111300047 1 690 1 690 345 

БФП EPSON L-366 

(C11CE 4403) WIFI 

CH 

111300043 1 5967,8 1 5967,8 

 

2984 

Тумба 111300046 1 420 1 420 210 

Стілець металічний 111300048 1 500 1 500 250 

Стіл "Комфорт" 111300008 3 3900 3 3900 1950 

Шафа книжна 111300009 1 1410 1 1410 705 

Планка настінна 111300011 2 190 2 190 95 

Тумба з дверима 111300010 1 390 1 390 195 

Стільці "Ізо" 111300013 5 2410 5 2410 1205 

Шафа 3х дверна 111300015 1 1990 1 1990 995 

Тумба під прінтер 111300012 1 740 1 740 370 

Стіл письмовий 111300045 1 780 1 780 390 

Шафа книжна 111300024  1 1810 1 1810 905 

Стіл "Комфорт" 
111300025-

27  
3 3900 3 3900 

1950 

Шафа 3х дверна 111300029  1 1990 1 1990 995 

Стільці "Ізо" 
111300030-

31  
2 783 2 783 

392 

Тумба під принтер 
111300032-

33  
2 1100 2 1100 

550 

Тумба з дверима 111300034  1 750 1 750 375 

Принтер Canon 

MF212w 
111300035  1 5050 1 5050 

2525 

Стілець офісний 
111300037-

39  
3 1357,5 3 1357,5 

 

679 

Шафа 2х дверна 111300049  1 1390 1 1390 695 

Тумба 4х дверна 111300050  1 1490 1 1490 745 

Стіл з тумбою 111300051  1 2650 1 2650 1325 

Шафа канцелярська з 

ячейками 
111300052  1 1110 1 1110 

 

555 

Шафа книжна 111300054  1 1810 1 1810 905 



Стілець компютерний 111300089  1 1020 1 1020 510 

Стіл "Комфорт" 111300028  1 1300 1 1300 650 

Тумба відкрита під 

принтер 
111300090  1 520 1 520 

260 

Стілець "Ізо" 111300091  1 380 1 380 190 

Багатофункціональний 

пристрій Epson L3160 

111300087-

88 
2 16596 2 16596 

8298 

Робоча станція в 

комплекті монітор 27 

ASUS 111300054 1 16672 1 16672 8336 

Стілець ISO BLAK 
111300105-

109 
5 700 5 700 

350 

Стільці чорні 
111300110-

113 
4 320 4 320 

160 

Диванчик 111300114 1 1820 1 1820 910 

Мікрохвильова піч 

SAMSUNG 
111300115 1 4200 1 4200 

2100 

Багатофункціональний 

пристрій Epson L3250 
111300116 1 10350 1 10350 

5175 

Тумбочка з дверкою 

та нішею 

111300118-

120 
3 3690 3 3690 

1845 

Шафа книжкова 

напівзакрита 4-х 

дверна 

111300121 1 4458 1 4458 

 

2229 

Шафа книжкова 

напівзакрита 2-х 

дверна 

111300122-

123 
2 7302 2 7302 

 

3651 

Джерело 

безперебійного 

живлення АРС  

111300124-

125 
2 11460 2 11460 

 

5730 

Персональний 

комп’ютер Prime PC 

Solo30 

111300129 1 19998 1 19998 

 

9999 

Джерело 

безперебійного 

живлення АРС  

111300130 1 5670 1 5670 

 

2835 

Тумбочка з дверкою 

та нішею 

111300131-

132 
2 2460 2 2460 

1230 

Стіл помічник 111300133 1 1200 1 1200 600 

Разом по рахунку 

1113  
  115 206129,40 115 206129,40 

 

103064.70 

Рахунок 1514      
 

Дизпаливо   920 45300,80 920 45300,80  

Дизпаливо  

(залишок в баку) 
 11 542,38 11 542,38  

Разом по рахунку 

1514  931 45843,18 931 45843,18  

Рахунок 1515      
 



Шина 196/65/15  2 3920 2 3920  

Домкрат  1 400 1 400  

Акумулятор 6 СТ 74 А  1 3800 1 3800  

Автошина 195/65 R15  2 5400 2 5400  

Автошина 195/65 R15 

2024р  4 12000 4 12000 

 

Разом по рахунку 

1515  10 25520 10 25520  
 

Рахунок 1812            

Комутатор TENDA 16 

port 10/100 desrtog 

casp 

  1 757 1 757 

 

Акустична система 

GENIUSSPHF/160 
  1 237 1 237 

 

Комутатор TENDA 16 

port 10/100 desrtog 

casp 

  1 757 1 757 

 

Вентилятор VP-1615   1 350 1 350  

Маршрутизатор WI-FI 

Tenda №301 
  1 438,7 1 438,7 

 

Сейф   1 83 1 83  

Калькулятор Citizen  2 1600 2 1600  

Тканеві  вертикальні 

жалюзі 
 2 6300 2 6300 

 

Шурупокрут   1 3600 1 3600  

Сверло 4,2мм*120мм  1 52,02 1 52,02  

Джерело 

безперебійного 

живлення Powercom 

RPT-1000AP IEC 

 1 5000 1 5000 

 

Папір А4  190 31750 190 31750  

Разом по рахунку 

1812 
  13 50924,72 13 50924,72 

 

Всього на суму    631327,04  631327,04 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ДОДАТОК 3  

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління Іллінецькому ліцею №1 

Іллінецької міської ради Вінницької області 

 
 

Найменування 

цінностей 

Інвентарни

й номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

Рік 

введе

ння 

Знос  

кількі

сть 
сума 

кількі

сть 
сума   

Рахунок 1014               

Робоча станція РС в 

складі "SAMSUNG" 
101480003 1 9373,98 1 9373,98 

2017 7392 

Робоча станція РС в 

складі "SAMSUNG" 
101480001 1 10626,02 1 10626,02 

2017 8268 

Разом по рахунку 

1014     

20 

000,00  20 000,00  15660 

Рахунок 1113 
         

Багато 

функціональний 

пристрій Epson 

L3160 

111300051 1 8298 1 8298 

 4149 

Джерело 

безперебійного 

живлення Ritar        

E-RTM 650D 

111300099-

100 

2 5600 2 5600 

 2800 

Разом по рахунку 

1113  

3 13898 3 13898 

 6949 

Рахунок 1812         

Папір А4  10 1671 10 1671   

Калькулятор Citizen  2 1600 2 1600   

Разом по 1812   12 3271 12 3271   

Всього на суму      37169  37169    22609 

        

 

 

 

 



 ДОДАТОК 4  

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління Іллінецькому ліцею №2 

Іллінецької міської ради Вінницької області 
 

Найменування 

цінностей 

Інвентарн

ий номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

Рік 

введе

ння 

Знос  

Кіль-

кість 
сума 

Кіль-

кість 
сума   

Рахунок 1014               

Робоча станція РС в 

складі "SAMSUNG" 
101480002 1 10626,02 1 10626,02 

2017 8267 

Комп’ютерний 

комплекс в комплекті 

"SAMSUNG" 

10410009 1 20673,00 1 20673,00 

 13263 

Разом по рахунку 

1014   2 31299,02 2 31299,02  21530 

Рахунок 1113 
       

Принтер Canon MF 

232w 111300071 1 5050 1 5050  2525 

БФП Epson L3201 111300052 1 8298 1 8298 2023 4149 

БФП Epson L3201 111300135 1 11244 1 11244 2024 5622 

Робоча станція в 

комплекті монітор 27 

ASUS 111300055 1 16671.60 1 16671.60 2023 8335,80 

Джерело безперебій-

ного живлення АРС  111300126 1 5730 1 5730 2023 2865 

Джерело безперебій-

ного живлення Ritar 111300101 1 2800 1 2800 2023 1400 

Разом по рахунку 

1113   6 49793,60 6 49793,60  24896,80 

Рахунок 1812        

Калькулятор Citizen  2 1600 2 1600   

Папір А4  10 1671 10 1671   

Джерело безперебій-

ного живлення Vinga  1 1490 1 1490   

Разом по 

рахунку1812р    13 4761 13  4761     

Всього на суму      85853,62  85853,62   46426,80 

        

 



 ДОДАТОК 5  

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління Іллінецькому ліцею №3 

Іллінецької міської ради Вінницької області 

 
 

Найменування 

цінностей 

Інвентарн

ий номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

Рік 

введе

ння 

Знос  

кількі

сть 
сума 

кількі

сть 
сума   

Рахунок 1113 
         

Принтер Canon 

MF212w 111300068 1 5050 1 5050  2525 

БФП Epson L3160 111300049 1 8298 1 8298 2023 4149 

Разом по рахунку 

1113   1 13348 1 13348  6674 

Рахунок 1812       
  

Папір А4  10 1671 10 1671   

Калькулятор Citizen  2 1600 2 1600 
  

Разом по рахунку 

1812 

  12 3271 12 3271 

  

Всього на суму      16619  16619    6674 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ДОДАТОК 6  

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління Бабинському ліцею  

Іллінецької міської ради Вінницької області 
 

 

Найменування 

цінностей 

Інвентарни

й номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

Рік 

введе

ння 

Знос  

кіль

кіст

ь 

сума 
кількі

сть 
сума   

Рахунок 1014           

Робоча станція РС в 

складі "SAMSUNG" 
101480015 1 10626,02 1 10626,02 

 8478 

Комп’ютер PHILIPS 

в складі 
101460005 1 14416,02 1 14416,02 

 8652 

Всього по рах.1014    25042,04  25042,04  17130 

Рахунок 1113           

БФП Epson L3201 111300134 1 9901 1 9901 2024  

Разом по  

рахунку 1113   1 9901 1 9901   

Рахунок 1812        

Папір А4  5 835 5 835   

Калькулятор Citizen  1 800 1 800   

Разом по 

рахунку1812    6 1635 6 1635   

Всього на суму     36578,04  36578,04   

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ДОДАТОК 7  

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 
 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління Іллінецькому  ліцею  

Іллінецької міської ради Вінницької області 

 
 

Найменування 

цінностей 

Інвентарний 

номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерсько

го обліку 

Рік 

введе

ння 

Знос  

кількі

сть 
сума 

кількі

сть 
сума   

Рахунок 1812 
          

Папір А4  5 835 5 835   

Разом по 

рахунку 1812   5 835 5 835   

Всього на суму     835  835     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ДОДАТОК 8  

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління Жаданівському  ліцею  

Іллінецької міської ради Вінницької області 

 
 

Найменування 

цінностей 

Інвентарн

ий номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

Рік 

введе

ння 

Знос  

кіль

кіст

ь 

сума 
кількі

сть 
сума   

Рахунок 1014               

Монітор ASUS 

NP3LMTE 081947 

системний  блок 

FRIMECOM 

10400464 1 4770,39 1 4770,39 

 4770,39 

Ноутбук hp 
101480020

  
1 4933,00 1 4933,00 

 4933 

Разом по рахунку 

1014   2 9703.39 2 9703,39  9703,39 

Рахунок 1812 
          

Папір А4  5 835 5 835   

Калькулятор Citizen  1 800 1 800   

Разом по 1812   6 1635 6 1635   

Всього на суму      11338,39  11338,39     

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ДОДАТОК 9  

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління Жорнищенському  

ліцею  Іллінецької міської ради Вінницької області 

 
 

Найменування 

цінностей 

Інвентарн

ий номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

Рік 

введе

ння 

Знос  

кількі

сть 
сума 

кількі

сть 
сума   

Рахунок 1014               

Комп’ютерний 

комплекс в 

комплекті 

10410033 1 9373,00 1 9373,00 

2017 6559 

Разом по рахунку 

1014   1 9373,00 1 9373,00  6559 

Рахунок 1113 
              

БФП Epson L3250 111300116 1 10350 1 10350 2023 5175 

Джерело 

безперебійного 

живлення АРС  111300127 1 5730 1 5730 2023 2865 

Разом по рахунку 

1113    2 16080 2 16080  8040 

Рахунок 1812        

Папір А4  5 835 5 835   

Калькулятор Citizen  1 800 1 800   

Разом по рахунку 

1812  6 1635 6 1635   

Всього на суму            

   27088  27088  14599 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ДОДАТОК 10 

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління Красненьківському  

ліцею  Іллінецької міської ради Вінницької області 

 
 

Найменування 

цінностей 

Інвентарн

ий номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

Рік 

введе

ння 

Знос  

кількі

сть 
сума 

кількі

сть 
сума   

Рахунок 1812 
          

Папір А4  5 835 5 835   

Калькулятор Citizen  1 800 1 800   

Разом по 1812   6 1635 6 1635   

Всього на суму      1635  1635     

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ДОДАТОК 11  

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління Комунальному закладу 

«Іллінецький заклад дошкільної освіти №1 «Сонечко» Іллінецької 

міської ради Вінницької області 

 
 

Найменування 

цінностей 

Інвентарн

ий номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

Рік 

введе

ння 

Знос  

кількі

сть 
сума 

кількі

сть 
сума   

Рахунок 1014               

Комп"ютерний 

комплекс в комплекті 
10409001 1 9373,00 1 9373,00 

2017 6559 

Монітор SAMSUNG 

SYPC HASTER NCB 

22 H9FZS 13988 

wE2220 сист.блок 

LQLOQICPOW ER 

10400462 1 4770,39 1 4770,39 

 4770,39 

Разом по 

рахунку1014     

14143,3

9  14143,39  11329,39 

Рахунок 1113 
       

Принтер Canon MF 

212w 111300068 1 5050 1 5050  2525 

Джерело 

безперебійного 

живлення Ritar E-

RTM 650D 

111300102

-103 2 5600 2 5600  2800 

Разом по рахунку 

1113  3 10650 3 10650  5325 

Рахунок 1812           

Папір А4  10 1671 10 1671     

Калькулятор Citizen  2 1600 2 1600     

Разом по 1812   12 3271 12 3271     

Всього на суму      

28064,3

9  28064,39    

       16654.39 

 

 

 

 



 ДОДАТОК 12  

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління 

Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №2 

«Пролісок» Іллінецької міської ради Вінницької області» 

 
 

Найменування 

цінностей 

Інвентарни

й номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

Рік 

введе

ння 

Знос  

кіль

кіст

ь 

сума 
кількі

сть 
сума   

Рахунок 1014 
       

Комп’ютерний 

комплекс в 

комплекті 10410016 1 9373 1 9373  6559 

Разом по рахунку 

1014  1 9373 1 9373  6559 

Рахунок 1113        

Принтер Canon MF 

212w 111300069 1 5050 1 5050  2525 

Разом по рахунку 

1113    1 5050 1 5050  2525 

Рахунок 1812        

Джерело 

безперебійного 

живлення Powercom 

RPT-1000AP IEC  1 5000 1 5000   

Папір А4  10 1671 10 1671   

Разом по рахунку 

1812  11 6671 11 6671   

Всього на суму      21094  21094     

 

 

 

 

 

 

 



 

 ДОДАТОК 13  

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління Комунальному закладу 

«Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 «Струмочок»  

Іллінецької міської ради Вінницької області» 

 
 

Найменування 

цінностей 

Інвентарн

ий номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

Рік 

введе

ння 

Знос  

кількі

сть 
сума 

кількі

сть 
сума   

Рахунок 1113 
       

Принтер Canon LBP 

6020 111300079 1 4782 1 4782  2391 

Разом по рахунку 

1113   1 4782 1 4782  2391 

Рахунок 1812        

Папір А4  5 835 5 835 
  

Калькулятор Citizen  1 800 1 800 
  

Разом по рахунку 

1812 

 6 1635 6 1635 

  

Всього на суму      6417  6417    2391 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ДОДАТОК 14 

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління  

Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №4 

«Малятко» Іллінецької міської ради Вінницької області» 

 
 

Найменування 

цінностей 

Інвентарн

ий номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

Рік 

введе

ння 

Знос  

кількі

сть 
сума 

кількі

сть 
сума   

Рахунок 1113 
       

Багатофункціональн

ий пристрій Epson 

L3160 111300050 1 8298 1 8298  4149 

Джерело 

безперебійного 

живлення АРС  

111300128 1 5730 1 5730 

 2865 

Разом по рахунку 

1113   2 14028 2 14028  7014 

        

Рахунок 1812 
        

Папір А4  5 835 5 835   

Калькулятор Citizen  1 800 1 800   

Разом по рахунку 

1812   6 1635 6 1635   

Всього на суму    15663  15663  7014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ДОДАТОК 15  

до рішення  62 сесії Іллінецької міської 

ради 8  скликання від  20.03. 2025 року № 

1736 «Про передачу майна Комунальної 

установи «Центр фінансово-

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Іллінецької міської 

ради» 

 

 

Перелік 

майна, що передається в оперативне управління  

«Про передачу майна Центру дитячої та юнацької творчості  

Іллінецької міської ради Вінницької області» 

 
 

Найменування 

цінностей 

Інвентарн

ий номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

Рік 

введ

ення 

Знос  

кількі

сть 
сума 

кіль

кіст

ь 

сума   

Рахунок 1014               

Монітор ASUS 

№Д3LMT081946 

сист.блок Dellux 

10400455 1 4789,14 1 4789,14 

 

4789,14 

Разом по рахунку 

1014   1 4789,14 1 4789,14  4789,14 

Рахунок 1113               

Багатофункціональн

ий пристрій Epson 

L3160 111300053 1 8298 1 8298  4149 

Джерело 

безперебійного 

живлення Ritar 111300104 1 2800 1 2800  1400 

Разом по рахунку 

1113  2 11098 2 11098  5549 

Рахунок 1812         

Папір А4  10 1671 10 1671   

Калькулятор Citizen  1 800 1 800   

Разом по 1812   12 2471 12 2471   

Всього на суму      18358,14  18358,14    10338,14 

        

 

 


